
Službene novine Općine Podcrkavlje  

03. veljače 2025. 

 

 

Br. 3/2025 

 

      SLUŽBENE NOVINE 
      OPĆINE PODCRKAVLJE 

     
 

     God IV                                           03. veljače 2025.                                  Broj 3/2025 
 

 

S A D R Ž A J 

 

AKTI  OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

1. Odluka o imenovanju Povjerenstva za provedbu Javnog natječaja za dodjelu 

financijskih sredstava udrugama koje doprinose razvoju sporta i kulture  

2. Odluka o razvrstavanju cesta u naselju Oriovčić u Općini Podcrkavlje 

 

 

 

Na temelju članka 5.stavka 2. Pravilnika o financiranju aktivnosti, projekata i/ili programa od 

interesa za opće dobro koje provode udruge sredstvima Proračuna Općine Podcrkavlje („Službene 

novine Općine Podcrkavlje“ 17/23.) Općinski načelnik dana 03. veljače 2025. godine donosi 

O D L U K U  

o osnivanju Povjerenstva za provedbu Javnog natječaja za dodjelu financijskih sredstava 

udrugama koje doprinose razvoju sporta i kulture  

 

Članak 1. 

 

 Ovom Odlukom osniva se Povjerenstvo za provedbu Javnog natječaja za dodjelu financijskih 

sredstava udrugama koje doprinose razvoju sporta i kulture, kao nezavisno stručno tijelo. 

 

Članak 2. 

 

 U stručno Povjerenstvo iz članka 1. ove Odluke imenuju se: 

1. Marija Pandurić,  

2. Nikolina Stuparić,  

3. Evica Klindžić. 



 

Članak 3. 

 Povjerenstvo će većinom glasova između sebe izabrati predsjednika Povjerenstva.  

 Predsjednik Povjerenstva predstavlja Povjerenstvo, potpisuje akte Povjerenstva, donosi 

Odluku koje se prijave nakon ocjenjivanja propisanih uvjeta natječaja upućuju u daljnji postupak. 

 Predsjednik Povjerenstva o radu izvještava Općinskog načelnika, a za svoj rad odgovoran je 

Povjerenstvu i Općinskom načelniku. 

Članak 4. 

 Povjerenstvo iz članka 2. ove Odluke obavlja sljedeće: 

• prati tijek javnog objavljivanja i provedbe natječaja, 

• otvara zaprimljene prijave, 

• utvrđuje da li su prijave dostavljene pravodobno, 

• ispituje ispunjavaju li prijavitelji natječaja propisane uvjete, 

• utvrđuje da li su dostavljeni, potpisani i ovjereni svi obrasci i dokumentacija, 

• ocjenjuje kvalitetu prijave, 

• utvrđuje prijedlog Odluke o financiranju aktivnosti, projekata i/ili programa od 

interesa za opće dobro koje provode udruge, 

• obavlja druge poslove i aktivnosti vezane uz natječaj. 

 

Članak 5. 

 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju Povjerenstva za 

provedbu Javnog natječaja za dodjelu financijskih sredstava udrugama koje doprinose razvoju sporta i 

kulture („ Službene novine Općine Podcrkavlje“ br. 3/24).  

Članak 6. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena u „Službenim novinama 

Općine Podcrkavlje.“ 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

OPĆINE PODCRKAVLJE 

 

KLASA: 402-02/25-01/2 

URBROJ:2178-13-02/1-25-2 

 

         OPĆINSKI NAČELNIK  

Tomislav Trtanj, v.r.  

 

 

 

 

 

 

 



 

Na temelju članka 101. Zakona o cestama („Narodne novine“ br. 84/11,  22/13, 54/13, 148/13, 

92/14, 110/19, 144/21, 114/22, 04/23 i 133/23) i članka 48. Statuta općine Podcrkavlje ("Službeni 

vjesnik Brodsko-posavske županije" br. 07/18, 7/20 i 34/21) Općinski načelnik Općine Podcrkavlje 

03. veljače 2025. godine donosi: 

 

O D L U K U 

O  RAZVRSTAVANJU  CESTA   U  NASELJU  ORIOVČIĆ U 

OPĆINI  PODCRKAVLJE 

  

Članak 1. 

 Ovom Odlukom u nerazvrstane ceste razvrstava se slijedeća cesta u naselju Oriovčić   

Cesta „SREZ GRADAC „ kojoj pripada k.č.br. 321, 381, 373, 372/3, 372/1, 380/2, 

380/7, 90/40 k.o. Oriovčić. 

 

Članak 2. 

 Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom novinama Općine 

Podcrkavlje „ 

OPĆINSKI NAČELNIK 

OPĆINE PODCRKAVLJE 

 

 KLASA: 361-03/25-03/1 

URBROJ: 2178-13-02/1-25-2 

                                     

                                                                                                               OPĆINSKI NAČELNIK                                                                  

                                                                                                              Tomislav Trtanj, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________________________________________________ 

Izdavač: Općina Podcrkavlje,; Glavni urednik: Tomislav Trtanj – općinski načelnik 

Tel: 035/221-109, e-mail: opcina-podcrkavlje@sb.t-com.hr 

www.podcrkavlje.hr 

Službene novine izlaze po potrebi 

mailto:opcina-podcrkavlje@sb.t-com.hr
http://www.podcrkavlje.hr/

